2

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Совет Наумовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

с. Наумовка                                                                                                                   20.03.2019   №54
15 -е собрание 4-го созыва
 Об определении мест для выгула домашних животных на территории муниципального образования «Наумовское сельское поселение»

  В  целях регулирования вопросов в сфере благоустройства на территории Наумовского сельского поселения  в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан,  в соответствии со статьей   8 Федерального закона Российской Федерации от 27 декабря 2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Совет  Наумовского сельского поселения  решил:

1. Определить перечень  мест для выгула домашних животных на территории муниципального образования «Наумовское сельское поселение», согласно приложению.

2.    Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене  и разместить  на  официальном сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение»  -  www. naumovka.tomsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   поселения

                                                                                        В.В.Орлов
                                                                                                                                                   Приложение
                                                                                                                                  к Решению Совета
№ 54  от 20.03.2019
перечень

 мест для выгула домашних животных на территории муниципального образования «Наумовское сельское поселение»
	№

п/п
	Населенный пункт
	Места для выгула домашних животных
	примечание

	1
	с.Наумовка
	1. Зеленая зона между ул.Мичурина и ул.Новая  площадью 4000м2.
2. зеленая зона в конце ул. Юбилейная площадью 4200м2
3  зеленая зона в конце ул. Пролетарская площадью 4100м2

4. зеленая зона в конце пер. Совхозный  площадью 4420м2

5. зеленая зона в начале ул. Заречная

 площадью 4000м2

	2
	д.Надежда
	1. зеленая зона  начало улицы Центральной площадью 4500кв. м.2

	3
	д.Георгиевка
	1. зеленая зона  населенного пункта начало улицы Песчаной площадью 4200кв. м.2

	4
	с.Петропавловка
	1. зеленая зона  населенного пункта
между ул. Дачная и ул. Новостройка площадью  3900м2

	5
	д.Михайловка
	1. зеленая зона  в начале населенного пункта,

в кадастровом квартале -70:14:0200032,   площадью 3500 кв.м.2
-

	6
	д.Бобровка
	1. Зеленые зоны населенного  пункта в конце населенного пункта

 в кадастровом - 70:14:0200005,

 площадью 3500кв.м.2